
 
 

UCHWAŁA NR LVI/336/2023 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rojewo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ). oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rojewo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rojewo od dnia 
1 września 2023 r., które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2023 traci moc Uchwała Nr IV/26/2019 Rady Gminy w Rojewie z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rojewo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko –Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3824



Załącznik do uchwały Nr LVI/336/2023 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rojewo, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rojewo, od dnia 1 września 
2023r. 

Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Rojewo od dnia 1 września 2023 r.: 

1) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rojewie, Rojewo 111, 88-111 Rojewo, w skład którego wchodzi: 

a) Szkoła Podstawowa w Rojewie im. Kazimierza Górskiego w Rojewie, Rojewo 131, 88-111 Rojewo 
z filią: 

- Filia w Liszkowie, Liszkowo 82,88-180 Złotniki Kujawskie, 

b) Publiczne Samorządowe Przedszkole „Akademia Przedszkolaka” w Rojewie, Rojewo 131, 88-111 
Rojewo. 

2) Szkoła Podstawowa im. bł. ks. M. Skrzypczaka w Rojewicach z oddziałami przedszkolnymi, Rojewice 19, 
88-111 Rojewo. 

Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Rojewo: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Rojewie z filią w Liszkowie, Liszkowo 82, 88-
180 Złotniki Kujawskie obejmuje: Rojewo, Płonkowo, Płonkówko, Mierogoniewice, Dobiesławice, 
Ściborze, Topola, Wybranowo, Liszkowo, Budziaki, Żelechlin, Jaszczółtowo, Leśnianki, Dąbie, Jurancice 
nr 1-8 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. bł. ks. M Skrzypczaka w Rojewicach obejmuje: Rojewice, Zawiszyn, 
Osiek Wielki, Jezuicka Struga, Liszkowice, Stara Wieś, Glinki, Dabrowa Mała, Glinno Wielkie, Jarki, Bród 
Kamienny, Magdaleniec, Osieczek, Jurancice od nr 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3824


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-02T10:13:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




